
 
 

Projekts 

“Profesionālās izglītības kvalitātes stiprināšana: Latgales Transporta un sakaru 

tehniskās skolas pasniedzēju profesionālo kompetenču pilnveidošana mobilitātes 

ietvaros"  
(Nr. LLP-LdV-VETPRO-2009-LV-357). 

Mūsu skola realizēja projektu  "Profesionālās izglītības kvalitātes stiprināšana: 

Latgales Transporta un sakaru tehniskās skolas pasniedzēju profesionālo kompetenču 

pilnveidošana mobilitātes ietvaros“. 

Projekta dalībnieki bija 6 Latgales Transporta un sakaru tehniskās skolas 

darbinieki- profesionālās izglītības speciālisti. 

Pieredzes apmaiņa tika īstenota vienas nedēļas  laikā no 21.11-

29.11.2009, Vācijā. 

Projekta mērķi: nodrošināt profesionālo kompetenču pilnveidošanu un 

inovatīvās pieredzes iegūšanu, veicināt Vācijas profesionālās izglītības iestāžu 

kvalitātes vadības iepazīšanu un izzināšanu (Qualitaets management) salīdzinošajā 

perspektīvā, apmeklējot vairākas profesionālās izglītības iestādes Vācijā. 

Mūsu partneris bija Eiropas BBS skola Rotenburgā (Vācija), kas palīdzēja 

projekta dalībniekiem pilnveidot profesionālo kompetenci un iegūt inovatīvu pieredzi 

profesiju apmācībā un karjeras konsultēšanā, kā arī izzināt kvalitātes vadību Vācijas 

profesionālās izglītības iestādēs un kopumā sasniegt visus projekta mērķus. 

Kontaktinformācija: 

Ļubova Deļmuhamedova, projekta vadītāja 

Latgales Transporta un sakaru tehniskā skola 

Strādnieku iela 16, Daugavpils, LV- 5417 

Tālr./fakss: 654 36893, e-pasts: lts@ltsts.lv 

 

 


